
ДО
ВЕЛИКОТЪРНОВСКА 
ОБЩИНСКИ СЪВЕТ

ЕЩ  ОБЩИНА В.ТЪРНОВО
пощ. код 5000

РЕГИСТРАЦИО НЕН ИНДЕКС И ДАТА

Ь .

• t1- Л - ,/Гот д
П Р Е Д Л О Ж Е Н И Е

'  I / 1( ^  о с ~  L )  

П *  ^  Ъ Щ - С

р инж. ДАНИЕЛ ДИМИТРОВ ПАНОВ
{ S . t i - Z

КМЕТ НА ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО

ОТНОСНО: Промяна начина на трайно ползване на земеделски имот 

УВАЖАЕМИ ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИЦИ,

Със свое Решение №199 по протокол №9 от 28.05.2020 г., Великотърновски общински съвет 
дава своето съгласие за провеждане на процедура по реда на чл.78а ал.1 от ППЗСПЗЗ, по отношение 
на два имота публична общинска собственост с НТП: дере, представляващи поземлен имот с 
идентификатор №20242.74.232 и поземлен имот с идентификатор №20242.74.614 по КККР на гр. 
Дебелец. Възложено и извършено е трасиране на посочените поземлени имоти от правоспособно лице. 
Преписката е входирана в Общинска служба „Земеделие“ Велико Търново със заявление вх.№РД-12- 
04-3/21.07.2020 г. След провеждане на необходимите процедури, със Заповед №7/07.10.2021 г. на 
Началника на ОСЗ Велико Търново е назначена комисия, която да извърши проверка с цел 
установяване на обстоятелствата по чл.78а от ППЗСПЗЗ по отношение на двата поземлени имота. Със 
свой консттивен протокол №7, комисията предлага да се промени начина на трайно ползване на имот 
20242.74.614 в землището на гр. Дебелец от „дере“ в „храсти“ /нелесопригодна площ -  дървесна 
растителност, храст/ с код 3030. Преписката е внесена в Служба по геодезия, картография и кадастър 
Велико Търново, в резултат на което е издадена скица на поземлен имот №15-1320545-06.12.2021 г. за 
имот с променен начин на трайно ползване.

Във връзка с горното предлагам на Великотърновски Общински съвет да вземе следното

Р Е Ш Е Н И Е :

1. На основание чл.21 ал.1 т.8 от ЗМСМА, чл.6 ал.1 и ал.З от ЗОС и чл.З ал.1 от 
НРПУРОИ и във връзка с промяна на начина на трайно ползване на имота, Великотърновски 
Общински съвет дава съгласие поземлен имот с идентификатор №20242.74.614 по КККР на гр. 
Дебелец, с площ от 1 099 кв.м., трайно предназначение на територията: Земеделска, с НТП: „гори и 
храсти в земеделска земя“, категория на земята: 10; да бъде изваден от списъците на публичната 
общинска собственост, да бъде обявен за частна общинска собственост и за него да бъде съставен акт 
за частна общинска собственост.

2. Възлага на Кмета на Община Велико Търново да извърши всички необходими 
административни действия по изпълнение на настоящото решение.



:. -J а гт т я т  гтмшзт, 
^_ кявяа т т * т  п мяж тър

София 1618, иаПгапево, ул.Муаала йи  
тал.;О2/055 45 40, ф ш е 02/955 S3 33 
ACAD@ CADASTRE.BG “ VWVW. CADASTRE. BG

стр. 1 ОТ 1

СЛУЖБА ПО ГЕОДЕЗИЯ, КАРТОГРАФИЯ И КАДАСТЪР - ГР. ВЕЛИКО ТЪРНОВО
5000, ПОЩЕНСКА КУТИЯ -  331, Буп. “Цар Т.СВЕТОСЛАВ” №59, 062/522536; 623889, 

veliko.temovo@cadastre.bg, БУЛСТАТ:130362903

СКИЦА НА ПОЗЕМЛЕН ИМОТ 
№ 15-1320545-06.12.2021 г.

Поземлен им ате идентификатор 20242.74.614  

Гр. Дебелец, общ. Велико Търново, обл. Велико Търново
По кадастралната карта и кадастралните регистри, одобрени със Заповед РД -18-702/11.10.2019 г. 
на ИЗПЪ ЛНИТЕЛЕН ДИРЕКТО Р НА АПСК
Последно изменение на кадастралната карта и кадастралните регистри, засягащо поземления имот е от 
23.11.2021 г.
Адрес на поземления имот; гр. Д ебелец  
Площ: 1099 кв. м
Трайно предназначение на територията; Зем еделска  
Начин на трайно ползване: Гори и храсти в зем еделска земя  
Категория на земята: 10

Координатна система ККС2005

Номер по предходен план: 000614
Съседи: 20242.74.218, 20242.74.8, 20242.74.7, 20242.74.9

Собственици по данни от КРНИ:
1. 000133634, ОБЩ ИНА ВЕЛИКО  ТЪ РНОВО
Няма данни за  идеалните части 
Акт за публична общинска собственост 6979 I 
по вписванията гр.Вепико Търново 
Няма данни за идеалните части
Протокол № 7  от 07.09.2021 г., издаден от Общинска служба по земеделие,

200 том 6  per. 2866 от 05.05.2020г., издаден от Служба

Скица №  15-1320546-06.12.2021 г. издадена въз основа на 
заявление с входящ №  01-672335-29.11.2021 г.

i % ° ° i
ад Ц

У

/

ели Отчева I

с$. ъС

mailto:ACAD@CADASTRE.BG
mailto:veliko.temovo@cadastre.bg


; ;;  ; A r m m n  по геодезия,
ДОРтаЛЗДфИЯ И ИОДвСТЬР

•,•1*v<f A r m m n  по геодезия,
^  кдргагалфня и №я̂ <шп»|з

София 1318, !гз.Пеитаво, уя, Мусала №1 TSn.:02/9S5 4S 40, факс 02/955 53 33
ACAD@ CADASTRE.BG • VaWW.CADASTRE.BG

Изходящ № 25-356226-06.12.2021 г.
сгр. 1 от 1

УДОСТОВЕРЕНИЕ
за характеристики на поземлен имот 

в Земеделска територия

Службата по геодезия, картография и кадастър - ГР. ВЕЛИКО ТЪРНОВО, във 
връзка със заявление с вх. № 01-672335-29.11.2021 г., издава на КИРИЛ 
КИРИЛОВ

настоящото удостоверение за характеристика на поземлен имот с идентификатор 
20242.74.614, в землището на Дебелец:

Трайно предназначение на територията: Земеделска

Начин на трайно ползване на поземления имот: Гори и храсти в земеделска земя 

Площ: 1099 кв. м

Адрес на поземления имот: гр. Дебелец 

Категория на земята при неполивни условия: 10

Местоположение на поземления имот спрямо строителните граници на населеното 
място, в което се намира: 

от 1 до 3 км

Местоположение на поземления имот спрямо пътната мрежа с трайна настилка:
до 1 км

mailto:ACAD@CADASTRE.BG


Р Е П У Б Л И К А  Б Ъ Л Г А Р
МИНИСТЕРСТВО НА РЕГИО 

МИНИ1 
ОБЩИНА BE.

\к i
УТВЪРЖДАВАМ: '

КМЕТ НА ОБЩИНА: 
д-р инж. Даниел Панов 

(име, фамилия)

Регистър 35 
Досие 6979

ТО РАЗВИТИЕ И 
ОТО НА ПРАВОСЪДИЕТО 

РНОВО ОБЛАСТ ВЕЛИКО ТЪРНОВО

Вписване но ЗС/ПВ 
Служба по вписванията:

СЪДИЯ ПО ВПИСВАНИЯТА:

(име, фамилия)

АКТ № 6979
ЗА ПУБЛИЧНА ОБЩИНСКА СОБСТВЕНОСТ

1. ДАТА НА СЪСТАВЯНЕ 28.04.2020 г.
2. ПРАВНО ОСНОВАНИЕ НА ОСНОВАНИЕ: чл.56, ал.1; чл.З, ал.2, т.1 от ЗОС 

във връзка с чл. 19, ал.1, т.1 от Закона за водите; 
Продължава в графа Забележки

3. ВИД И ОПИСАНИЕ НА 
ИМОТА

Поземлен имот с идентификатор 20242.74.614/две нула 
две четири две точка седем четири точка шест едно четири/ 
по кадастралната карта и кадастрални регистри на гр. Дебелец, 
трайно предназначение на територията: Земеделска, начин на 
трайно ползване: Дере, Десета категория, с площ 1099 кв.м, 
/хиляда деветдесет и девет квадратни метра/.

4. МЕСТОНАХОЖДЕНИЕ 
НА ИМОТА

гр. Дебелец,
ПИ с идентификатор 20242.74.614 

Продължава в графа Забележки

5. ГРАНИЦИ НА ИМОТА ПИ с идентификатори №№ 20242.74.218,20242.74.8,20242.74.7, 
20242.74.9

6. ДАНЪЧНА ОЦЕНКА НА 
ИМОТА КЪМ МОМЕНТА 
НА УТВЪРЖДАВАНЕ НА 
АКТА:

2110,10 лв. /две хиляди сто и десет лева и десет стотинки/



РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ
М и н и с т е р с т в о  на  з е м е д е л и е т о ,  х р а н и т е  и г о р и т е  
О б л а с т н а  д и р е к ц и я  “ З е м е д е л и е ” -В е л и к о  Т ъ р н о в о  
О б щ и а с к а  слу ж ба  “ З е м е д е л и е я -В е л и к о  Т ъ р н о в о

К О Н С Т А Т И В Е Н  П Р О Т О К О Л

№ 7

Днес 07.09.2021 г. на основание чл.78а от Правилника за прилагане на закона за 
зеността и ползването на земеделските земи и Заповед № 7 от 07.10.2021 година 
яалника на ОСЗ В.Търново, въз основа на молба № РД-12-04-3 от 21.08.2020 
а на Кмета на Община Велико Търново за промяна на начина на трайно ползване 
юти с идентификатори 20242.74.232 и 20242.74.614 в землището на гр. Дебелец и 
гние №182 от 30.09.2021 год. от Община В.Търново, беше сформирана комисия в

1. Николай! Съков -  ст.експерт ОСЗ В.Търново;
2. инж.Ивелин___  Иванов -  Ст. експерт ОСЗ гр. Велико Търново;
3. оттж Ншгпттяй Николов -  вписан в списъка на правоспособните лица по чл. 12, 
ЗКИР.

със задача да извърши оглед на имоти с идентификатори 20242.74.232 и 
74L614 в землището на гр. Дебелец в присъствието на представител на Община
Търново и представител на ОДЗ В. Търново и да констатира установения на 

ачин на трайно ползване.

Комисията след като направи оглед на място

К О Н С Т А Т И Р А :

Имот с идентификатор 20242.74.614 в землището на гр. Дебелец е площ
'  дере’ за коато ™ а съставен АЧОС 266979 от 28.04.2020 година 

щредиавлява имот е храстовидна и дървесна растителност, няма следи от 
дере, овраг или ями.



Имот с вдентификатор 20242.74.232 в землището на гр. Дебелец е площ 
.832 дка и НТП - дере, за който има съставен АЧбС №6978 от 28.04.2020 година 
мето представлява имот с храстовидна и дървесна растителност, по средата на 
га от единия до другия край има ясно изразено легло на дере с два срещуположни 
а. Няма следи от вода.

Огледа на място се състоя в присъствието на Снежана Димитрова представител 
>бщина Велико Търново и на Светлана Ганева -  гл.експерт ОДЗ В.Търново.

КОМИСИЯТА ПРЕДЛАГА:

1. Да се промени начина на трайно ползване на имот 20242.74.614 в землището 
на гр. Дебелец от „дере“ в „храсти“ /нелесопригодна площ -дьрвестна 
растителност, храст/ с код 3030.

2. Да не се променя начина на трайно ползване на имот 20242.74.232 в 
землището на гр. Дебелец с НТП „дере“, тъй като на място съществува 
легло на дере и комисията по чл.78а от ППЗСПЗЗ няма правомощия да 
преценява дали поземления имот изпълнява функцията на дере /да събира 
водите от дъждове и снеготопене от околните терени/ и дали същото е с 
отпаднала необходимост при евентуална опасност от наводнения и 
заливания. Комисията единствено констатира начина на трайно ползване, 
който е на терен.

Настоящият протокол се състави в три еднообразни екземпляра.
t

1
""'/Николай Съков/ Иванов/

/инж.Нш|олай Николов/
/ Р 7

исъствали:

-5К: jfe, j

J
I

гЗжао«
S-'

m  щ  ■£

згзг  ш

I  _

-1рСЖ№32.
— "г̂ |. ̂ “*1» X

■58СПЕЕ
ш ~ г  т

Ш

ТШШШ1 
- ITiillQ
г ш :
згьж !



i  РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ

t
 М и н и с т е р с т в о  на  з е м е д е л и е т о , х р а н и т е  и г о р и т е  

О б л а с т н а  д и р е к ц и я  “ З е м е д е л и е ” -В е л и к о  Т ъ р н о в о  
О б щ и а с к а  служба “ З е м е д е л и е ” -В е л и к о  Т ъ р н о в о

З А П О В Е Д

№ 7
гр.Велико Търново 07.10.2021 год.

На основание чл.78 а от Правилника за прилагане на закона за собствеността и 
i ползването на земеделските земи и във връзка със заявление с вх. № РД-12-04- 
\ 3/24.07.2020 г.от Кмета на Община гр. Велико Търново

НАЗНАЧАВАМ

Комисия в състав:
1. Николай' _ I Съков -  ст.експерт ОСЗ В. Търново;
2. инж.Ивелин 1 Иванов -  Ст. експерт ОСЗ гр. Велико Търново;
3. инж.Николай Николов -  вписан в списъка на правоспособните лица по чл. 12, 

т- 7 от ЗКИР.

На Комисията възлагам задачата да извърши проверка с цел установяване на 
обстоятелствата по чл.78а от Правилника за прилагане на закона за собствеността и 
ползването на земеделските земи по отношение на поземлени имоти с идентификатори 
20242.74.232 с площ 1,833 дка. и НТП дере и 20242.74.614 с площ 1,099 и НТП дере.

Комисията следва да извърши проверка на място за установяване начина на 
трайно ползване на горе цитираните имоти. За установяване на факти и обстоятелства 
комисията съставя протокол.

Комисията да се състои на 08.10.2021 година от 10.00 часа в присъствието на 
представител на Община В.Търново и представител на ОДЗ В.Търново.

Настоящата заповед да се връчи на членовете на комисията за сведение и 
изпълнение.

З*

22
33
3

т
S3
зр

5!

■да

i
*

J
2$
d
i

d
УЗ

Снежана Александрова (Началник - ОСЗ 
Главна дирекция Аграрно развитие 
07.10.2021г. 13:56ч.
ОДЗ-Велико Търново

/ /  /V
// з
/

Електронният подпис се намира в отделен файл Ъ н^вайие signature.txt.p7s



П РО ТО КО Л

за тр аси р ан е на п о зем л ен и  и м о ти  2 0 2 4 2 .7 4 .2 3 2  и 2 0 2 4 2 .7 4 .6 1 4  

по Кад астрал ната карта на гр . Д е б ел е ц , об щ и на В елико Тъ рново

Д н ес  2 6 .0 6 .2 0 2 0  г. в гр. Д еб ел ец , общ ина Велико Търново, в изпъ лнение на 

В ъ злагателно писмо на О бщ ина В елико Търново изх-N 5 3 0 0 -1 9 5 0 -6 /1 0 .0 6 .2 0 г.

„Великотърновски териториал ен  кадастъ р” Е О О Д , булстад  8 1 4 2 5 5 3 1 4  

изпълнител на геодезически дейности p er.N  7 4 2 ,Заповед 7 8 7 /3 1 .0 8 .2 0 0 1  на 

И зпъ лнителния директор на А генциятя по геодезия,картограф ия и кадастъ р, 

извърш и траси ране на границите на позем лени имоти с идент.ном ера  

2 0 2 4 2 .7 4 .2 3 2  и 2 0 2 4 2 .7 4 .6 1  по К ад астрал ната  карта на гр .Д еб ел ец .

Н а място д вата им ота представляват захрастена територия.



'  . 'епис-извлечение от Протокол № 9 
~ заседание на Общински съвет, 
ргведено на 28.05.2020 година

JTHQCHQ: Провеждане на процедура по реда на чл. 78а. ал.1 от ППЗСПЗЗ

РЕШЕНИЕ № 199

1. На основание чл. 21, ал. 1, т. 8 от ЗМСМА, чл. 8, ал. 1 от ЗОС, във връзка с чл. 
"8а, ал. 1 от ППЗСПЗЗ, Великотърновски общински съвет дава предварително съгласие 
за започване на процедура по реда на чл. 78а от ППЗСПЗЗ за промяна на 
предназначението на поземлени имоти с идентификатори: 20242.74.232 по КК и КР на 
землището на гр. Дебелец, публична общинска собственост, акгуван с АПОС 
№6978/28.04.2020 г. с НТП: дере, в землището на гр. Дебелец, Община Велико 
Търново и 20242.74.614 по КК и КР на землището на гр. Дебелец, публична общинска 
собственост, акгуван с АПОС №6979/28.04.2020 г. с НТП: дере, в землището на гр. 
Дебелец, Община Велико Търново от „Дерета“ в „Пустеещи необработваеми земи.

2. Възлага на Кмета на Община Велико Търново да извърши необходимите 
действия по провеждане на процедура по реда на чл. 78а от ППЗСПЗЗ за промяна на 
дредназначението на цитираните поземлени имоти от ,Дерета“ в „Пустеещи 
деобработваеми земи“.

3. Определя срок за предварителното съгласие -  до влизане в сила на решението 
ia КЗЗ.

ЯРНО:
/М. Филипова/

ВЕНЦИСЛАВ СПИРДОНОВ 
ПРЕДСЕДАТЕЛ 
ОБЩИНСКИ СЪВЕТ


